様式第１号（第５条関係）
                    　 自転車借用申請書兼誓約書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
大平地区社会福祉協議会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　栃木市大平町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）
下記のとおり借用いたしたく申請します。
　　　記
	使　用　期　間

	　　　令和　　　年　　　月　　　日から
　　　令和　　　年　　　月　　　日まで

	同 乗 す る 子 供

	　          フリガナ
1 人 目  （氏　　名　　　　　　　　　　　　）
 生年月日　西暦　　　年　　月　　日（満　　　歳）
体    重　　　　　　　　　　　キログラム

	            フリガナ
2 人 目  （氏　　名　　　　　　　　　　　　）
 生年月日　西暦　　　年　　月　　日（満　　　歳）
体    重　　　　　　　　　　　キログラム

	申請者の状況
	裏面のとおり

	使用に関する誓約書

	大平地区社会福祉協議会３人乗り自転車貸出事業
実施要領に基づき、次の事項を確認の上、借受けます。
１  道路交通法その他の法令等を遵守します。
２　万一事故等で第三者に損害を与えた場合は、全て申
 請者又は運転者の負担とします。
３　運転者又は搭乗者のけが等については、自己責任で
対応します。
４　事故等に際し、大平地区社会福祉協議会に一切迷惑
及び損害をかけません。

※貸出の可否決定は、1週間程度かかります。

様式第１号裏面（第５条関係）
申請者の状況
	社会福祉協議会の活動内容を知っていますか。
	１．知っている。
２．少し知っている。
３．あまり知らない。
４．ほとんど知らない。

	社会福祉協議会の事業に参加したことはありますか。
	１．３回以上参加したことがある。
２．１回以上参加したことがある。
３．参加したことはない。

	３人乗り自転車貸出事業は何でしりましたか。
	１．ホームページ
２．チラシ
３．知人
４．その他（　　　　　　　　　　　）

	３人乗り自転車は主にどのような目的で使用しますか。
（複数回答可）
	１．登園等の送迎
２．買物
３．散歩・遊び（公園等）
４．児童館などのイベント参加
５．その他（　　　　　　　　　　　）

	３人乗り自転車の使用予定回数はどのくらいですか
	１．週４日以上　　２．週２日以上
３．週１日程度　　４．月２日程度

	社会福祉協議会特別会員ですか
	１．はい　　　　　２．いいえ

	その他
（社会福祉協議会の活動、３人乗り自転車貸出事業等へのご意見、要望等がありましたらご自由に記載下さい）